भा मा ब्यरो/मुख्या / प्रशासन / परिपत्र (08) / 2019

दिनांक: 18 मार्च 2019

भारतीय मानक ब्यूरो (प्रशासन विभाग)

<u>परिपत्र</u>

विषय: श्री अजय कुमार गौड़, अनुभाग अधिकारी, प्रशासन विभाग के सेवानिवृति पर विदाई समारोह

श्री अजय कुमार गौड़, अनुभाग अधिकारी, प्रशासन विभाग 35 वर्षो की कर्मठ एंव समर्पित सेवा के उपरांत दिनांक 31 मार्च 2019 को सेवानिवृत हो रहे हैं।

ब्यूरो को दिए गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में 29 मार्च 2019 (शुक्रवार) को 1500 बजे कैंटीन हाल, मानकालय में विदाई समारोह आयोजित किया जायेगा । इस विदाई समारोह के लिए स्वैच्छिक योगदान राशि इस प्रकार है :

अधिकारी : रूपये 100/-

कर्मचारी : रूपये 75/-

आपसे अन्रोध है कि स्वैच्छिक योगदान राशि कृपया श्री सुरेन्द्र कुमार, निजी सचिव (एक्सटैंशन 8259)/ श्री नरेश कुमार, सहायक (एक्सटैंशन 8463), कमरा नं. 505, मानकालुय को 28 मार्च 2019 तक जमा करा दें।

निदेशक (प्रशासन)

हमारा संदर्भ: प्रशासन/09/02/2014

परिचालित: भारतीय मानक ब्यूरो इंट्रानेट के माध्यम से मुख्यालय के समस्त विभागों को परिचालित

BIS HQ/ADMN/Circular(08)/2019

Date: 18 March 2019

BUREAU OF INDIAN STANDARDS (Administration Department)

CIRCULAR

Subject: Farewell on Superannuation of Shri Ajay Kumar Gaur, Section Officer, Administration Department

Shri Ajay Kumar Gaur, Section Officer, Administration Department is superannuating on 31 March 2019 after completing nearly 35 years of dedicated service in the Bureau.

As a token of love and affection, it is proposed to arrange a farewell on 29 March 2019 (Friday) at 1500 hrs in Canteen Hall of Manakalaya. Voluntary contribution is invited from colleagues for celebrating the function. Suggested contributions are:

Officers

Rs. 100.00

Staff

Rs. 75.00

The contribution may be sent to Shri Surender Kumar, Private Secretary (Extn. No. 8259) / Shri Naresh Kumar, Assistant (Extn. No. 8463), Room No. 505, Manakalaya latest by 28 March 2019.

(N. Vittoba)

Director (Administration)

Our Ref: ADMN/09/02/2014

Circulated to: All Departments at BIS HQs through BIS intranet